1482 *Notandum Bertoldum van der Mwede habere unam mr. census in buda seu domuncula quondam Conradi Hoker circa forum, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

1483 *Notandum Iacobum Volmerstein habere unam mr. census in domo Willemi fabri extra markintor a dextris circa fossatum, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

(125)

(64)

1484 *Notandum Langen Claus habere duas mr. census cum dimidia in buda Martini Krummwl circa aquam, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. divisim addito censu.*

1485 *Notandum Langen Claus habere sex mr. census in hereditate Petri pistoris circa portam Thobye, Pasche quinque mr. et una mr. Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post 3 mr. Iohannis de Herverden.*

1486 *Notandum Iohannem Grüllen habere duas mr. census in*

c) Auf Rasur.

domo Nicolai de Kungisberg, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1487 *Notandum di Scachteschin habere unam mr. census in domo quondam Iohannis Waltdorp, nunc heredum suorum, ultra Humulam, dandam Michahelis. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

1488 *Notandum pueros Iohannis Husbag habere alteram dimidiam mr. census in domo Hinrici Brwnink in platea cerdonum, dandus Iohannis baptiste et Nativitatis Domini. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est post 2 mr. cum 8 scotis.*

1489 *Notandum relictam Hivr[ici] Melter habere duas mr. census in domo Iohannis de Danczk, quondam Bertoldi doleatoris, super Humulam, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

1490 *Notandum relictam Bertoldi doleatoris divisionem fecisse cum pueris suis ex parte patris eorum, ita quod domus eadem super Humulam manet matri. Et sic sunt divisi.*

1491 *Notandum Hivr[icum] Slochow habere tres mr. cum dimidia census in domo Ottonis de Schopinggen super Humulam, dandus Pasche et Michahelis. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est post unam mr.*

1492 *Notandum Claus Midelporte^{d)} habere duas mr. census in domo Hincze Elrikes^{d)}, quondam Birchanen, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

1493 *Notandum Iohannem Briger habere unam mr. census in domo Iacobi poloni circa fratres, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

1494 *Notandum dominum Nicolaum de Kil habere unam mr. cum dimidia census in curia et mansis Nicolai Schonenwold, quondam Hennenberk, dandam Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

1495 *Notandum Arnoldum de Hørsten habere mediam mr. census in domo quondam Michahelis Ponenten circa stubam balnei super Humulam, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.*

1496 *Notandum relictam Thidekonis Longi habere duas mr. census in orto quondam Hildebrandi Wynscriber, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest^{e)} mr. pro decem mr. addito censu.*

1497 *Notandum eandem dominam habere duas mr. census in domo*

^{d)} Name von anderer Hand auf Rasur.

^{e)} Danach gestrichen: pro.

Iohannis aurifabri circa aciem ex parte muri ibidem locati, dandas Michahelis et Pasche. Redimi potest mr. pro decem addito censu.

1498 *Notandum Godeken^{d)} Damerouwen^{f)} habere mediam mr. census in buda Alberti textoris super Humulam, dandus Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.*

1499 *Notandum Iohannem Groten habere duas mr. cum dimidia census in buda quondam Thideke Kukenbecker circa forum, dandas Michahelis et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et due mr. pariter, et mediam pariter, et est post censum civitatis.*

(126)

(64v)

1500 *Item habet dimidiam mr. census ibidem tali termino et taliter redimendam.*

1501 *Notandum Nicolaum Kil habere quinque mr. census in domo Triarteiungen [?] contra stubam balnei, dandas Michahelis et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.*

1502 *Notandum Nicolaum Kil habere duas mr. census in domo Hinrici Magni doleatoris in platea Sancti Spiritus, dandas beati Laurentii. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

1503 *Notandum dominum Nicolaum Kil habere alteram dimidiam mr. census in domo Nicolai Vischow, quondam Hinrici Magni doleatoris in platea Sancti Spiritus, dandus Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

1504 *Notandum dominum Nicolaum de^{g)} Kil habere tres mr. census in domo Iohannis Groten in platea textorum, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

1505 *Notandum dominum Nicolaum Kil habere quinque mr. census in domo Nicolai Vischow, quondam Hinrici Magni doleatoris, in platea Sancti Spiritus, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. Notandum^{h)} quod dominus Iohannes Trugehorn de censu superius scripto debet habere 20 scotos census^{h)}.*

1506 *Notandum dominum Hartwicum Bedken habere quinque mr. census in domo Ludeconis Winscribers in platea Sancti Spiritus, dandas Michahelis, et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

1507 *Notandum dominum Hildebrandum Colneri habere dimidiam mr. census in domo Hildebrandi doleatoris in platea Thobie, dandus Iacobi apostoli, et reemi potest pro quinque mr. addito censu, et est post censum civitatis.*

^{d)} Über der Zeile von anderer Hand.

^{g)} Über der Zeile nachgetragen.

^{h)} — ^{h)} Von anderer Hand nachgetragen.

1508 Notandum Hartwicum Bedkin habere tres mr. census in domo Ludekonis Winscriber, quondam Gotschalci doleatoris, in platea Sancti Spiritus, dandus Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem addito censu.

1509 Notandum Iacobum pistorem habere unam mr. census in domo Conradi doleatoris in platea Thobie, dandus Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1510 Notandum dominum Hinr[icum] Wessil habere tres mr. census in buda Hinr[ici] Parcham circa aquam, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem^{l)} mr. addito censu et pariter.

1511 Notandum Iurgen de Lubek habere tres^{k)} mr. census in domo Bernardi Wulf super Humulam, nunc^{l)} autem^{m)} Hinrici Gemelich^{l)}, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Reemi possunt pro quinquaginta mr. addito censu.

1512 Notandum Hinricum Rufum braxatorem habere dimidiam mr. census in domo Hildebrandi doleatoris in platea Thobie, dandus beati Iacobi apostoli. Redimi potest pro quinque mr. addito censu, et est post censum civitatis.

1513 Notandum dominam relictam Hermanni de Brinken cum Helmico, eius filio, habere duasⁿ⁾ mr. census in domo Nicolai Mus circa carcerem, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et potest redimere duas mr. pariter.

1514 Notandum dominum Hartwicum Bedeken habere 2½ mr. censum in domo Ludeconis Wynscribers in platea Sancti Spiritus, ter[mino] Pasche. Redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

(127)

(65)

1515 Notandum Iohannem Aldenburk teneri Hanconi Husbag in decem et octo mr. denar[iorum] ex parte sui patrimonii, pro quibus obligavit suam hereditatem supra Humulam, quondam Iohannis Husbag, usque ad annos discrecionis eiusdem Hanconis, de quibus etiam denariis tenebit ipsum Hanconem in expensis et in aliis necessariis.

1516 Notandum Godkin Swarten habere unam mr. census in domo lapidea Alberti de Danczk, dandus beati Martini. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est post 21 mr. census. Et illum censum debet habere pro vita sua tantum, si non redimetur.

l) Danach gestrichen *pariter*.

k) Über der Zeile; darunter gestrichen: *quatuor*.

l) — l) Mit Verweiszichen unter dem Eintrag nachgetragen.

m) Danach gestrichen: *super*.

n) Davor gelöscht: *quatuor mr.*

1517 Notandum relictam Alberti de Halle vendidisse hereditatem suam in platea fabrorum Iohanni Becker, sic quod in eadem domo obtinet quinque mr. census in singulis annis, dandus Pasche et Mich[ahelis], et ipsa potest tenere eundem censum diebus sue vite, si vult, post obitum suum potest redimi mr. pro decem mr. addito censu.

1518 Notandum Hartwicum Bedken habere duas mr. census in domibus Ludkin Wynscriber, tam nova quam antiqua, dandus Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1519 *Notandum Iohannem Vurman circa fratres posuisse et fundasse murum unum in sua curia, que constetit quinque mr. Ita qui vult uti de eodem muro vicinorum suorum, debet sibi satisfacere in dimidia parte eiusdem pecunie.*

1520 Notandum Conradum Wynter habere quinque mr. census in domo Iohannis Beckers in platea fabrorum, dandas Pasche et Michahelis, et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

1521 *De anno [M^o CCC^o] quinquagesimo quinto.*

1355

1522 Notandum Ertmud, filiam Hermanni Pagentop, monialem in Zarnowicz, habere 1½ mr. census pro tempore vite sue in hereditate parva in platea cerdonum, que quondam fuit patris eius, nunc Puzilien [?] carnificis, dandus Pasche et Mich[ahelis]. Post mortem autem eiusdem monialis redimi potest mr. pro^o) decem mr. addito censu.

1523 *Notandum Iohannem Grüllen habere tres mr. census in domo Hartwici sellatoris supra Humulam, dandus Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et pariter debet redimi. Inicio [?] habuit primus.*

1524 Notandum dominum Hinc[ic]um Wessil habere decem mr. census in domo lapidea hern Thidemanni Blaken, dandas Pasche et Mich[ahelis], et debet pariter redimi mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1525 *Notandum Iohannem Grüllen habere 1½ mr. census in buda Ticzkonis Drogemunt circa portam Sancti Spiritus, dandus et^p) Iohannis baptiste. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.*

1526 Notandum Iohannem Grüllen habere decem mr. census in domo lapidea hern Thidemanni Blaken, dandas Michahelis et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1527 Notandum Marquardum Mekilburc habere dimidiam mr. in

o) Davor gestrichen: post.

p) Davor gelöscht: Nativitatis Christi.

domo Martini Domewuc [?] poloni in platea cerdonum, dandus Pasche et Michahelis. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

(128)

(65v)

1528 Notandum Theodericum Zalueld habere unam mr. census in media parte domus lapidee Petri Czgilstriker in platea Thobie ex parte eiusdem Petri, dandus Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.